
UCHWAŁA NR XLIV/594/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubicz na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022, 
poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lubicz na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

1) Benzyna bezołowiowa 95 – 8,02 zł/l; 

2) Olej napędowy – 7,60 zł/l; 

3) Gaz LPG – 3,73 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9C4E71-019D-4270-A5C2-053877DF4ECA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr  XLIV/594/22 Rady Gminy Lubicz z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubicz na rok szkolny 2022/2023 

 
 Art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116), który wszedł w życie 3 grudnia 2019 r. reguluje zasady 
zwrotu kosztów przewozu do szkół rodzicom dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych. 
Przepis określa też wzór obliczania kosztów jednorazowego przewozu. Zgodnie z art. 39a ust. 3 
ustawy, rada gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały średniej jednostki paliwa w 
gminie na każdy rok szkolny.  
Ceny paliwa w Gminie Lubicz kształtowały się następująco: 

benzyna bezołowiowa 95 olej napędowy gaz LPG  
08.06 09.06 10.06 08.06 09.06 10.06 08.06 09.06 10.06 

PKN 
Orlen 
Rogówko 

8,07 8,03 8,03 7,69 7,57 7,73 3,74 3,74 3,74 

OLKOP 
Grębocin 

8,01 8,01 8,01 7,46 7,55 7,68 3,72 3,72 3,72 

OLKOP 
Brzeźno 

8,01 8,01 8,01 7,46 7,55 7,68 3,72 3,72 3,72 

Średnia 
cena 

8,03 8,02 8,02 7,54 7,56 7,70 3,73 3,73 3,73 

 8,02 7,60 3,73 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.  
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
  

Zbigniew Barcikowski 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9C4E71-019D-4270-A5C2-053877DF4ECA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



